
MDOBP0099YAB

SERVISNÍ SMLOUVA č. 0230901/R/2023
o provádění pravidelných revizí a o pozáruční údržbě a opravách 

bezpečnostních a ochranných systémů

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Dobříš1.

IČO: 002 42 098 

CZ00242098
Dobříš, Mírové náměstí 119, PSČ 263 01

40184-521732389/0800
Dobříš, Mírové náměstí 119, PSČ 263 01

Ing. Pavlem Svobodou, starostou města

DIČ:

Sídlo:
Bank. spoj.: 
Kontaktní adresa:

Zastoupen:

/dále jen objednatel/

HZSERVICE Příbram s.r.o.

Zapsán v rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce č. 337819

764 39 011
CZ8910161194
Příbram, Husova 635, PSČ 26101 
Fio banka, a.s., č. ú.: 2801872457/2010 
Husova 635, 26101, Příbram
Bc. Zdeňkem Hanzlíčkem, jednatelem společnosti

2. Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Sídlo:
Bank. spoj.: 
kontaktní adresa: 

Zastoupen:

/dále jen zhotovitel/

II. Osoby oprávněné jednat

Pro jednání v rámci této smlouvy byly za objednatele stanoveny níže uvedené osoby:

• Ing. Pavel Svoboda ve věcech smluvních (tel. 318 533 301)
• Bc. Miloš Novotný, MBA ve věcech technických (tel. 318 533 362)
Pro jednání v rámci této smlouvy byly za zhotovitele stanoveny níže uvedené osoby:

• Bc. Zdeněk Hanzlíček (tel. +420605934417)

1.

2.

Servisní smlouva č.: 023090l/R/2023 Počet listů: 3, list č.: 1

*MDOBP0099YAB*



III. Předmět

Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí, oprav a údržby zařízení

• CCTV Hikvision
Zhotovitel bude realizovat plnění v objektu:

• Mírové náměstí 103, PSČ 263 01, Dobříš

Zhotovitel bude plnit předmět smlouvy v kvalitě stanovené příslušnými normami a předpisy.

1.

2.

3.

IV. Způsob provedení

1 Zhotovitel se zavazuje zahájit servisní práce na systémech uvedených v článku III. smlouvy nejpozději 
do 24 hodin po nahlášení závady oprávněnou osobou.

2. Zhotovitel se zavazuje uvést uvedené bezpečnostní systémy do provozu schopného stavu nejpozději 
do 48 hodin od zahájení prací na odstranění závady. Toto neplatí v případě závad většího rozsahu 
způsobených zejména vyšší mocí (např. povodeň, požár apod.), případně neodpovídajícím zásahem cizí 
nebo neproškolené osoby. Termín opravy v těchto případech bude stanoven dohodou mezi oběma 
smluvními stranami. Systémy budou objednateli předány do užívání prostřednictvím podpisu servisního 
listu.

3. Oznámení poruchy provede oprávněná osoba objednatele na první dostupné číslo ze seznamu:

+420 605 934 417 - servisní pohotovost technik Bc. Hanzlíček Zdeněk 
+420 723 961 561 - servisní pohotovost technik Burian Tomáš 
+420 792 767 778 - servisní pohotovost technik Kačírek Jan

Funkční zkouška systémů bude prováděna 1x ročně, v souladu s platnou legislativou (ČSN a související 
předpisy) a po předchozí konzultaci nástupu na revize s oprávněnými osobami. Objednatel obdrží 
vyhotovení funkční zkoušky.

4.

V. Cena

Odměna za předmět plnění uvedený v čl. III. a IV. byla stanovena takto:

a) Revize a funkční zkoušky (cena funkční zkoušky je včetně nákladů na dopravu)
- cena funkční zkoušky CCTV systému Hikvision prováděné 1x ročně je 3800,-

1.

b) Pozáruční a mimozáruční údržba a oprava

Hodinová sazba jeden pracovník (účtuje se každá započatá hodina práce)
• pracovní den
• sobota + neděle + svátky

450,- Kč / hod 
620,- Kč / hod

Doprava
10kč/km 
neúčtuje se

vozidlo do 3,51. 
ztráta času na cestě

Materiálové náklady
• materiálové náklady
Fixní poplatky
• servisní dohled
• v rámci servisního dohledu má objednatel veškeré vzdálené servisní zásahy bez poplatku

dle aktuálního ceníku zhotovitele/cenové nabídky

1500,-/měsíc

2. Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena dle zákona o DPH při vystavení daňového dokladu.

Servisní smlouva č.: 0230901/R/2023 Počet listů: 3, list č.: 2



3. Provedení pravidelných revizí a kontrol hradí objednatel. Práce budou fakturovány po ukončení kontroly.
Úhrada bude provedena nejpozději do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

4. Provedení pozáručních a mimozáručních oprav a údržby hradí objednatel. Úhrada bude provedena
nejpozději do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

VI. Sankce

1 Zhotovitel odpovídá za řádné provedení sjednaného rozsahu díla a jeho předání oprávněné osobě
objednatele, případně objednatelem pověřenému zástupci.

2. Při prodlení úhrady za provedení díla uhradí za každý den objednatel zhotoviteli 0,05% z neuhrazené
částky.

3. Při prodlení zhotovitele s nástupem na opravu dle čl. IV., tento poskytne objednateli slevu ve výši 5%
z celkové částky daňového dokladu za každý den prodlení zhotovitele s nástupem na opravu.

VII. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje mlčenlivostí ohledně všech skutečností, se kterými se seznámil při naplňování
předmětu smlouvy, o nichž je zřejmé, že jejich zneužití pro svoji potřebu, či sdělení třetí osobě by poškodil
zájem objednavatele. Povinnost mlčenlivosti platí i na všechny zaměstnance zhotovitele, podílejících se na
plnění předmětu smlouvy a to i po ukončení smluvního vztahu.

2. Porušením slibu mlčenlivosti se zhotovitel vystavuje nebezpečí trestně právního stíhání ve smyslu
příslušných ustanovení trestního zákona.

3. Objednatel zajistí součinnost se zhotovitelem s ohledem na optimalizaci jeho nákladů - zpřístupnění
režimových pracovišť, zapůjčení dokumentace - knihy provozu atp.

4. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou, oba účastníci této smlouvy jsou oprávněni k jednostranné výpovědi
písemným prohlášením s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícího
měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. Zhotovitel je oprávněn změnit cenu od 1.1 každého roku v míře odpovídající ročnímu inflačnímu koeficientu.

6. Tato smlouva může být změněna pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Smlouva je sepsána ve dvojím vyhotovení, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti
nejdříve ke dni zveřejnění v registru smluv v případě, že hodnota předpokládaného plnění přesáhne
v období 5 let po sobě jdoucích 50.000 Kč bez DPH. Objednatel je povinen zajistit v zákonem stanovené
lhůtě zveřejnění této smlouvy v registru smluv.

9. Tato smlouvy byla schválena Radou města Dobříše na své 28. schůzi konané dne 19.09.2023 usnesením
č. 12/28/2023/RM.

2 2 -09- 20 29 -09- 2023V Příbrami dne:V Dobříši dne:

Za Město Dobříš Za firmu HZSERVICE Příbram s.r.o.

Bc. Zdeněk Hanzlíček
Jednatel

Ing. Pavel Svoboda
Starosta

Servisní smlouva č.: 023090l/R/2023 Počet listů: 3, list č.:


